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VBET Ліга
2022/23 16-й тур, Матч №128

Субота, 04.03.2023, 14:00, "Авангард", Рівне. 2°C.

«Верес» Рівне

1 : 3

«Чорноморець» Одеса

47 Когут Богдан (К)
39 Балан Денис
18 Маткобожик Олександр
95 Курко Василь
2 Гагун Роман
10 Кльоц Дмитро
29 Кучеров Валерій
11 Дахновський Віталій
25 Шарай Станіслав
17 Пасіч Геннадій
89 Гайдучик Микола

Запасні
1 Ющишин Вадим
19 Хондак Даниїл
99 Квасний Микола
24 Шух Дмитро
34 Тишинінов Владислав
7 Блізніченко Андрій
15 Лебеденко Олександр
9 Шестаков Михайло
44 Поворознюк Дмитро
78 Коркодим Арсеній

Тренер
Вірт Юрій

12 Непогодов Дмитро
9 Путря Ілля (К)
45 Брагару Максим
79 Салюк Володимир
23 Васильєв Олександр
5 Гучек Лука
7 Кузик Орест
89 Політило Сергій
39 Бадібанга Зігі
17 Юсов Дмитро
77 Штогрін Андрій

Запасні
71 Даскалиця Валерій
1 Варакута Данило
29 Білий Максим
33 Селін Євген
8 Задоя Євгеній
18 Демченко Олександр
19 Алефіренко Даниїл
20 Авагімян Артур
27 Плакса Родіон
11 Гладкий Олександр
31 Черткоєв Інал

Тренер
Григорчук Роман

Арбітр:
Романов Віталій
Асистент 1:
Коротін Володимир
Асистент 2:
Скобля Віталій
4-й арбітр:
Панчишин Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Овчар Михайло

Делегат:
Нестрига Юрій



2 / 2

VBET Ліга, 2022/23, 16-й тур, Матч №128
Субота, 04.03.2023, 14:00, "Авангард", Рівне. 2°C.

«Верес» Рівне 1 : 3 «Чорноморець» Одеса
13' 39 Бадібанга Зігі

17 Пасіч Геннадій 24'

10 Кльоц Дмитро 39'

18 Маткобожик Олександр 60'

25 Шарай Станіслав 69'

11 Дахновський Віталій
7 Блізніченко Андрій 73'

25 Шарай Станіслав
15 Лебеденко Олександр 73'

89 Гайдучик Микола
9 Шестаков Михайло 73'

73' 77 Штогрін Андрій
19 Алефіренко Даниїл

74' 9 Путря Ілля

76' 19 Алефіренко Даниїл

81' 7 Кузик Орест
18 Демченко Олександр

81' 89 Політило Сергій
20 Авагімян Артур

18 Маткобожик Олександр 86'

89' 17 Юсов Дмитро
11 Гладкий Олександр

90+2' 11 Гладкий Олександр

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


